
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 марта 2022 г. № 521 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ 

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ВОПРОСАМ 

РЕАЛИЗАЦИИ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ В 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 27 МАРТА 2018 Г. № 401 
 
 
В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с пунктом 6.2.  

протокола заседания координационного совета по вопросам реализации 
молодежной политики в Изобильненском городском округе Ставропольского края 
от 30 сентября 2021 г. № 3 «О включении в состав координационного совета 
представителей средне-профессиональных учреждений Изобильненского 
городского округа Ставропольского края», администрация Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав координационного совета по вопросам реализации 

молодежной политики в Изобильненском городском округе Ставропольского края 
(далее-совет) утвержденный постановлением администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 401 (с 
изменениями, внесенными постановлениями администрация Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 03 октября 2018 г. № 1440, от 27 
марта 2020 г. № 517, от 6 ноября 2020 г. № 1540, от 20 апреля 2021 г. № 517, от 
02 декабря 2021 г. № 1537) следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава совета Машнер Оксану Николаевну, Николенко 
Бориса Владимировича. 

1.2. Ввести в состав совета членов совета: 
Елманбетову Тамару Семеновну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе государственного бюджетного образовательного 
учреждения среднего профессионального образования «Государственный 
агротехнический колледж» с. Московское; 

Черняк Юлию Сергеевну, ведущего специалиста управления труда и 
социальной защиты населения администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края; 

Шамсадова Лечи Алавдиевича, заместителя директора по социальным 
вопросам и воспитательной работе государственного бюджетного 



образовательного учреждения среднего профессионального образования 
«Новотроицкий сельскохозяйственный техникум»; 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Титову Л.Н. 

3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.КОЗЛОВ 


